
 

Ordförande har ordet nr 7 

 

Vid många tillfällen under årens lopp har det vid olika samlingar talats om behovet av att utbyta tips 

och idéer om lyckade program. I praktiken kan konstateras att detta inte har fungerat. Det går 

visserligen i många fall att via respektive förenings hemsida se vilka program som bjuds det 

kommande halvåret. Det är dock långt ifrån alla föreningar som presenterar sina program vilket jag 

bedömer olyckligt. Att presentera programmet på föreningens hemsida lär vara av betydelse när det 

gäller att rekrytera nyblivna pensionärer. Detta då de kommande generationerna är alltmer vana vid 

att hitta all information på Internet. 

Ska man kunna värva nya, något yngre medlemmar, tror jag att man måste vara beredd att satsa 

ekonomiskt på programmen. Det brukar inte lyckas att bromsa sig uppför en motbacke. Jag tror att 

det gäller att skapa en enkel och trevlig atmosfär vid månadsmötena och andra träffar. Sådana 

intressanta och trevliga möten att de egna medlemmarna pratar väl om verksamheten. Det går 

givetvis inte att varje månadsmöte ha jätteintressanta och därmed ofta jättedyra program men 

kanske en gång per halvår. 

Som talande exempel vill jag berätta om vårt senaste föreningsmöte i Kristinehamn. Rubriken var 

”Ljugarbänken” och de medverkande var Björn Sandborgh och Gert Olsson. Detta program, som är 

en nyhet, kom jag att tänka på då Björn vid ett tillfälle då han var hos oss och sjöng och råkade 

berätta om ett tillfälle då han och tre andra skulle berätta historier för stockholmare och då nästan 

var ensamma i Kungsträdgården.  

Jag lyckades övertala Björn att ställa upp på att köra detta hos oss i Kristinehamn och han fick med 

sig Gert. Resultatet kan enklast beskrivas som fullständig succé. Lokalen var knökfull och alla gick 

hem med ömmande käkar efter alla skratt. 

Avslutningsvis frågade jag Björn och Gert om jag fick informera om detta program och om de gärna 

kunde tänka sig att göra flera sådana uppträdanden vilket de sa sig mycket intresserade av. Detta var 

inte att undra på då de skrattade nästan lika mycket som publiken. Skulle detta vara av intresse så 

kontakta Björn. Programmet är inte gratis, ni får själva förhandla fram en överenskommelse, men jag 

vågar lova att ni inte kommer att bli besvikna. 

Detta skriver jag som ordförande i SPF Seniorerna Bro men ser det, i egenskap av distriktsordförande, 

som en service till er i föreningarna som kämpar med att hitta bra program. 

 

Rolf Lundberg 


